
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.37.2018
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr OR-I.120.33.2018 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 
25 maja 2018 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się schemat organizacyjny Urzędu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E24CAB13-6470-401C-8271-1B827E6690E8 Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR-I.120.37.2018
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 13 czerwca 2018 r.

Id: E24CAB13-6470-401C-8271-1B827E6690E8 Strona 1




